関係各位                                   令和 7年 4月 22日

呉 地 区 剣 道 連 盟

会長 福岡 正行

                                                        ―公印省略―

泊杯剣道大会 開催のご案内

下記の要領により実施しますので、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

1 期 日  令和 7年 6月 1日（日）午前 9:30開始

2 場 所  オークアリーナ サブアリーナ

3 主 催  呉市剣道連盟

4 後 援  呉市、呉市スポーツ協会、（一財）広島県剣道連盟、中国新聞社（予定）

5 種 目 （1）日 本 剣 道 形 ：小学生の部（5本目迄）（男女混合可、チーム数制限なし）

      (2）日 本  剣  道 形 ：中学生の部（5本目迄）（男女混合可、チーム数制限なし）

        （3）団体戦 小学生  （１）小学低学年(4年以下)の部（3人制、男女混合可チーム数制限なし）

                 （２）小学高学年(5,6)年の部   （3人制、男女混合可チーム数制限なし）

            中学生  （１）中 学 生 の 部      （3人制、男女混合可チーム数制限なし）

※（教室内で人数不足の場合にかぎり、他教室との混合を可とするが重複は認めない。

６ 出場資格 ・試合出場者は自分で剣道具の装着が出来るか又は、保護者の援助のある選手に限る。

・呉地区剣道連盟(教室に所属する選手)に所属していること。

・一級以上の選手は令和 7年度の会費を納入済みのこと。

7 表 彰   ☆日本剣道形（５本目迄）小学生の部

☆日本剣道形（5本目迄） 中学生の部

☆団体戦は小学低学年の部、高学年の部共に３位まで表彰する。

8 申込期限 令和 7年 5月 14日（水）必着のこと （以後は受け付けません）

9 申込先 ：添付の Excelに記入し下記宛先に送信メールでお願いいたします。

   masuyatanakayuuki@gmail.com

     田中 裕樹 宛

10 各団体とも別紙要領によりオーダー用紙と得点表１枚をチームごとに当日提出してください。

その他     ☆ 出場者は垂れにチーム名と氏名の記入された名札を着用のこと

       ☆ 紅白のタスキは各自持参のこと

       ☆ 自分の剣道具及び、竹刀の点検を充分して、試合に出場すること

                        ―１―